
20222022年年 1111月月 1616日日 3 新闻热线新闻热线::1890540511018905405110时事新闻责任编辑 白兴国 校对 常鲁燕 组版 武梅

新 华 时 评

要 闻 简 报

经中国银行保险监督管理委员会菏泽监管分局批准，设立青

岛银行股份有限公司菏泽牡丹支行，新发《中华人民共和国金融许

可证》，现予以公告。

机构名称：青岛银行股份有限公司菏泽牡丹支行

机构编码：B0170S337170001
许可证流水号：00922799 批准日期：2022年 11月 09日
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理

国内外结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、承销政府

债券；从事银行卡业务；代理收付款项及代理保险业务；分行在银

行业监督管理机构批准的营业范围内授权办理的业务。

发证机关：中国银行保险监督管理委员会菏泽监管分局

发证日期：2022年 11月 14日 邮政编码：274000
机构地址：菏泽市牡丹路西侧香格里拉三期 1号商业楼

青岛银行股份有限公司菏泽分行

2022年 11月 16日

党报信誉 权威发布

公告声明
联系电话：5969516

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

宗地

编号

C2022-15

S200303

C2022-02

S150209C

S150210

C2021-21

S170207A

S190203

土地位置

位于民主街

南 侧 ，向 阳

路西侧

位于深博路

东 侧 ，鲲 鹏

路北侧

位于解放路

东 侧 ，民 主

街南侧

位于振东路

西 侧、吴 庄

路南侧

位于 106 国

道 西 侧 ，菜

园集东李寨

行政村

位于渔沃街

道办事处曹

庄行政村南

位于光明路

东 侧 ，秋 水

路北侧

位于菜园集

镇袁老家行

政村

土地面积

(m2)

30895

13435

47773

8694

26879

61791

10390

2400

土地

用途

商业（B1)

商业

商业

居住

商业

居住(R2)

居住

居住

居住

加油加气

站用地

规划指标要求

容积率

＞1.2

≤1.6

＞1.6

≤2.0
＞2.3

≤2.9
＞2.3

≤2.9
＞2.0

≤2.5
＞2.0

≤2.5

＞1.2

≤1.5

＞1.0

≤1.2

＞1.6

≤2.0

≤0.5

建筑

密度

≤50%

≤35%

≤26%

≤26%

≤25%

≤25%

≤24%

≤35%

≤25%

≤30%

建筑

高度

≤80m

≤80m

≤80m

≤54m

≤54m

≤80m

≤12m

停车位

≥0.8车位/
100m2

绿化率

≥30%

≥35%

≥35%

≥30%

≥30%

≥35%

≥30%

≥30%

≥15%

出让
年限
（年）

40

40

40

70

40

70

70

70

70

40

保证金

（万元）

4100

1974

5627

390

260

1995

320

60

起始价

（万元）

8099

1974

11254

1918

1296

3989

1580

105

东明县自然资源和规划局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
东自然资规告字[2022]16号

经东明县人民政府批准，东明县自然资
源和规划局决定以挂牌方式出让 8幅地块的
国有建设用地使用权。现将有关事项公告
如下：

一、地块的基本情况和规划指标要求
（见右表）

土地面积以实际测量为准。
二、申请人可于 2022年 11月 15日至

2022年 12月 12日，登录菏泽市自然资源和
规划局交易网 http://zygh.heze.gov.cn/查询
或下载相关文件，按网上交易文件规定的操
作程序参加相关地块的竞买活动。

三、申请人可于 2022 年 11 月 15 日
9︰00至 2022年 12月 12日 17︰00（以网上交
易系统服务器时间为准，下同）登录网上交
易系统提交申请并交纳竞买保证金。交纳
竞买保证金按网上交易系统提示操作，交纳
竞买保证金的截止时间（到账时间）为 2022
年 12月 12日 17时 00分。

四、具备申请条件的，我局将在 2022年
12月 12日 18时 00分前确认其竞买资格。

五、网上挂牌报价时间
2022年 12月 5日 10︰00至 2022年 12月

15日 16︰00，节假日照常办公。
六、其他需要公告的事项
申请人竞得土地后，拟成立新公司进行

开发建设的，应提交书面材料明确新公司的
名称、出资构成、成立时间等内容。

七、联系方式
地 址：东明县自然资源和规划局
联系人：陈先生
电 话：（0530）7290316

13583012929 13954091339
东明县自然资源和规划局

2022年 11月 15日

公 告
杨俊华，男，汉族，1977年

8 月 出 生 ，身 份 证 号 码 ：

372930197708100096，东明县

交通运输局职工，限你在 2022
年 12月 7日前到单位上班，逾

期不到将按照有关文件规定

处理。

东明县交通运输局

2022年11月16日

公 告

新华社印度尼西亚巴厘岛11月15日电（记
者 黄尹甲子 谢美华）当地时间 11月 15日上午，
国家主席习近平在巴厘岛会见法国总统马克龙。

习近平指出，过去 3年，我们通过各种方式
密切沟通，使中法关系保持了积极发展势头，两
国重要合作取得积极进展。当前，世界进入新的
动荡变革期。作为世界多极化格局中的两支重
要力量，中法、中欧应该坚持独立自主、开放合作
的精神，推动双边关系在正确轨道上行稳致远，
为世界注入稳定性和正能量。

习近平强调，中国坚定不移推进高水平对外
开放，努力推进中国式现代化，将为包括法国在
内的世界各国提供新机遇。双方要着眼未来做
好顶层设计，相互尊重彼此核心利益和重大关
切，深化务实合作，推动传统领域不断取得新进

展，积极挖掘绿色能源、科技创新等领域合作潜
力。希望法方为中国企业在法国发展提供更加
公平、公正、非歧视的营商环境。

习近平强调，经过多年发展，中欧已经形成
强大的经济共生关系。双方应该扩大双向贸易
和投资，维护全球产业链供应链稳定畅通，维护
国际经贸规则和秩序。希望法方推动欧盟继续
奉行独立和积极的对华政策。中方愿同法方一
道，支持印尼主席国工作，推动二十国集团巴厘
岛峰会取得成功，加强在应对气候变化、生物多
样性保护等方面沟通协作，共同维护真正的多边
主义，应对粮食安全、能源安全等全球性挑战，破
解可持续发展难题。

马克龙表示，热烈祝贺习近平主席连任中
共中央总书记，祝贺中共二十大取得圆满成

功。法中两国都致力于促进全球和平发展，促
进世界经济繁荣。中国式现代化发展模式令人
钦佩。法方秉持独立外交，反对阵营对抗。面
对当前动荡国际形势，法方希望同中方继续秉
持相互尊重、平等互惠精神，密切高层往来对
话，深化经贸、航空、民用核能等领域合作，欢迎
中国企业赴法国开展合作。法方愿同中方加强
多边沟通协作，共同应对气候变化、粮食危机和
保护生物多样性等全球性问题。法方愿积极促
进欧中对话合作。

双方就乌克兰局势交换了意见。习近平强
调，中方在乌克兰危机上的立场明确一贯，主张
停火、止战、和谈。国际社会应为此创造条件，中
方也将继续以自己的方式发挥建设性作用。

丁薛祥、王毅、何立峰等参加会见。

当地时间 11 月 14 日下午，国家主席习
近平在印尼巴厘岛同美国总统拜登举行会
晤。两国元首就中美关系中的战略性问题
以及重大全球和地区问题坦诚深入交换看
法，达到了深入沟通、明确意图、划清红线、防
止冲突、指明方向、探讨合作的预期目的，为
推动中美关系重回健康稳定发展轨道注入
宝贵的正能量。

当前，世界正处于一个重大历史转折
点，各国既需要面对前所未有的挑战，也应该
抓住前所未有的机遇。站在人类发展的十
字路口，看待和处理中美关系，更应登高望
远、把握大势。中美双方需要本着对历史、对
世界、对人民负责的态度，探讨新时期两国正
确相处之道，找到两国关系发展的正确方
向。宽广的地球完全容得下中美各自发展、
共同繁荣。双方应该坚持相互尊重、和平共
处、合作共赢的原则，正确看待对方内外政策
和战略意图，确立对话而非对抗、双赢而非零
和的交往基调，共同确保中美关系沿着正确
航向前行，不偏航、不失速，更不能相撞。遵
守国际关系基本准则和中美三个联合公报，
这是双方管控矛盾分歧、防止对抗冲突的关
键，也是中美关系最重要的防护和安全网。

台湾问题是中国核心利益中的核心，是
中美关系政治基础中的基础，是中美关系第
一条不可逾越的红线。台湾问题如果处理
不好，将会对两国关系造成颠覆性影响。中
国实现完全统一，是全体中华儿女的共同愿
望。解决台湾问题是中国人自己的事，是中
国的内政。维护祖国统一和领土完整，是中
国人民和中华民族的共同心愿。任何人想
把台湾从中国分裂出去，都违背中国的民族
大义，中国人民都绝不会答应。美方应言行
一致，恪守一个中国政策和中美三个联合公
报，履行“不支持台独”的承诺，停止虚化掏空
一中政策，约束制止“台独”分裂言行，切实维
护台海和平稳定，维护中美关系大局。

中美是两个历史文化、社会制度、发展
道路不同的大国，过去和现在有差异和分歧，
今后也还会有，但这不应成为中美关系发展
的障碍。美国有美国式民主，中国有中国式
民主，都符合各自的国情；美国搞的是资本主
义，中国搞的是社会主义，双方走的是不同的
路。只有尊重彼此社会制度和发展道路，尊
重对方核心利益和重大关切，尊重各自发展
权利，才能做到平等相待、管控分歧、求同存
异。任何时候世界都有竞争，但竞争应该是相互借鉴、你追我赶，共同进
步，而不是你输我赢、你死我活。中美关系不应该是你输我赢、你兴我衰
的零和博弈，中美各自取得成功对彼此是机遇而非挑战。

中美关系发展的历史表明，中美合则两利，斗则俱伤。合作始终是
中美两国的最好选择。作为最大的发展中国家和最大的发达国家，中美
具有高度互补性，不仅在双边领域存在广泛合作空间，在全球性议题上
也承担着重大责任。中美合作对两国和世界都是好事。当前形势下，中
美两国共同利益不是减少了，而是更多了。中美不冲突、不对抗、和平共
处，这是两国最基本的共同利益。中美两国经济深度融合，面临新的发
展任务，需要从对方发展中获益，这也是共同利益。全球经济疫后复苏、
应对气候变化、解决地区热点问题也离不开中美协调合作，这还是共同
利益。“风物长宜放眼量”，双方相互尊重，互惠互利，着眼大局，才能为双
方合作提供好的氛围和稳定的关系，使合作清单越拉越长，把互利共赢
的蛋糕越做越大。

管控和稳定中美关系是一个持续不间断的进程，发展中美关系需要
切实有力的行动。及时跟进和落实两国元首达成的重要共识，保持对话
沟通，管控矛盾分歧，推动交往合作，切实把承诺转化为行动，真正做到

言而有信、行而有果，才能推
动中美关系重回健康稳定发
展轨道，造福两国，惠及世
界。
（新华社北京11月15日电）

推
动
中
美
关
系
重
回
健
康
稳
定
发
展
轨
道

新
华
社
记
者

习近平会见法国总统

据新华社酒泉11月15日电（李国利 郑
伟杰）11月 15日 9时 38分，我国在酒泉卫星
发射中心使用长征四号丙运载火箭，成功将
遥感三十四号 03星发射升空，卫星顺利进入

预定轨道，发射任务获得圆满成功。
遥感三十四号 03星主要用于国土普查、

城市规划、土地确权、路网设计、农作物估产
和防灾减灾等领域。

我国成功发射遥感三十四号 03星

据新华社联合国11月15日电 联合国宣布，世
界人口在 2022年 11月 15日这天达到 80亿。

联合国网站“80亿人口日”栏目介绍说，这是人
类发展史上的一个里程碑。全球人口增长归功于公
共卫生、营养、个人卫生以及医药的改善使人类寿命
逐渐延长。另外，一些国家的高生育率也推动了人
口快速增长。

联合国秘书长古特雷斯表示，这是人类思考对
地球负起共同责任的时刻。

联合国网站显示，全球人口从 70亿增长到 80亿
花了约 12年时间，而到 2037年达到 90亿将需要大
约 15年的时间，这表明全球人口的总体增长速度正
在放缓。

联合国网站说，生育率高的国家往往是人均收
入低的国家。随时间推移，全球人口增长越来越集
中在世界上最贫穷的国家，其中大多数在撒哈拉以
南非洲。在这些国家中，持续的人口快速增长可能
阻碍实现可持续发展目标，而可持续发展目标仍然
是世界迈向幸福和健康未来的重要途径。

网站指出，人均物质资源消耗和温室气体排放
最高的国家往往是那些人均收入较高的国家，而不
是那些人口增长迅速的国家。要实现《巴黎协定》设
定的控制升温目标，同时实现可持续发展目标，关键
取决于遏制不可持续的生产和消费模式。

联合国宣布

世界人口达到80亿

新华社长沙11月 15日电（记者 谢樱
谢奔）不要论文、不问身份、不报材料……记
者近日从湖南省人力资源和社会保障厅获
悉，湖南探索乡村本土人才资源开发新模
式，为扎根农村基层的人才“评职称”，已有
82人被评定全省第一批乡村振兴农艺专业
职称。

此次“评职称”采取以培代评的方式，打
破了常规职称的评审路径。今年 9月底，湖
南省在湖南开放大学“湖南省乡村振兴技术
技能人才教育基地”举办了公益性乡村振兴
技术技能人才高级研修班，专项调训长期扎
根基层的农民学员，研修内容包括乡村产业

发展规划、互联网+现代农业、实用乡村种植
养殖技术、农业企业团建等。

研修结束后，考核合格的 59名学员被
直接认定授予湖南省第一批乡村振兴农艺
员初级职称；23名学员被直接认定授予湖南
省第一批乡村振兴农艺师中级职称。这些
获得职称的新农人可在后续创新创业、贴息
贷款等方面享受到政策支持。

湖南省人社厅有关负责人介绍，此次
“评职称”的亮点是，不要论文、不问身份、不
管年龄，只要长期扎根乡镇做出了突出贡
献；参评人员不填表、不报材料、不交费，只
要有技能、有手艺、能力水平高，得到当地群

众和社会认可。
“给新农人‘评职称’，是对我们这些扎

根农村一线工作者的关心、认可和激励，为
我们走专业化、技能化的基层成才之路指明
了方向、提供了保障、增强了信心。”湖南省
首批乡村振兴中级农艺师、娄底市新化县吉
庆镇油溪桥村党支部书记彭育晚说。

记者了解到，湖南今后将推动农民职称
直接认定评价常态化，并面向乡村人才设置
乡村振兴高级职称，同时构建“专业基地打
造+技术技能提升+直接认定评价”三个模块
相结合的人才开发体系，着力打造“留得下、
用得上、撤不走”的乡村振兴本土人才队伍。

不要论文、不报材料

湖南以培代评给新农人“评职称”

11月15日，在第二十四届中国
国际高新技术成果交易会上，一款
手冲咖啡机器人在展示冲泡咖啡。

当日，第二十四届中国国际高
新技术成果交易会在深圳开幕。
本届高交会展期 5天，吸引 40多个
国家和地区的超 5600 家展商、逾
8600个项目参展。

新华社记者 毛思倩 摄 第二十四届中国国际高新技术成果交易会在深圳开幕第二十四届中国国际高新技术成果交易会在深圳开幕

●习近平分别会见南非总
统、韩国总统、阿根廷总统、塞内
加尔总统、澳大利亚总理、荷兰
首相和西班牙首相

●专题片《习近平喜欢的典
故》（印尼语版、泰语版）开播

●彭丽媛出席二十国集团
领导人峰会配偶活动

●王岐山出席 2022 年创
新经济论坛开幕式并发表主旨
演讲

●王毅就中美元首会晤向
媒体介绍情况并答问

（均据新华社）


