

习近平会见法国总统

新华社印度尼西亚巴厘岛11月15日电(记者黄平)当地时间11月15日上午,国家主席习近平在巴厘岛会见法国总统马克龙。

习近平指出,过去3年,我们通过各种方式密切沟通,使中法关系保持了积极发展势头,两国重要合作取得积极进展。当前,世界进入新的动荡变革期。作为世界多极化格局中的两支重要力量,中法、中欧应该坚持独立自主、开放合作的精神,推动双边关系在正确轨道上行稳致远,为世界注入稳定性和正能量。

习近平强调,中国坚定不移推进高水平对外开放,努力推进中国式现代化,将为包括法国在内的世界各国提供新机遇。双方要着眼未来做好顶层设计,相互尊重彼此核心利益和重大关切,深化务实合作,推动传统领域不断取得新进

展,积极挖掘绿色能源、科技创新等领域合作潜力。希望法方为中国企业在法国发展提供更加公平、公正、非歧视的营商环境。

习近平强调,经过多年发展,中欧已经形成强大的经济共生关系。双方应该扩大双向贸易和投资,维护全球产业链供应链稳定畅通,维护国际经贸规则和秩序。希望法方推动欧盟继续奉行独立和积极的对华政策。中方愿同法方一道,支持印尼主席国工作,推动二十国集团巴厘岛峰会取得成功,加强在应对气候变化、生物多样性保护等方面沟通协作,共同维护真正的多边主义,应对粮食安全、能源安全等全球性挑战,破除持续发展难题。

马克龙表示,热烈祝贺习近平主席连任中共中央总书记,祝贺中共二十大取得圆满成

功。法中两国都致力于促进全球和平发展,促进世界经济繁荣。中国式现代化发展模式令人钦佩。法方秉持独立外交,反对阵营对抗。面对当前动荡国际形势,法方希望同中方继续秉持相互尊重、平等互惠精神,密切高层往来对话,深化经贸、航空、民用核能等领域合作,欢迎中国企业赴法国开展合作。法方愿同中方加强多边沟通协作,共同应对气候变化、粮食危机和保护生物多样性等全球性问题。法方愿积极促进欧中对话合作。

双方就乌克兰局势交换了意见。习近平强调,中方在乌克兰危机上的立场明确一贯,主张停火、止战、和谈。国际社会应为此创造条件,中方也将继续以自己的方式发挥建设性作用。

丁薛祥、王毅、何立峰等参加会见。

要闻简报

●习近平分别会见南非总统、韩国总统、阿根廷总统、塞内加尔总统、澳大利亚总理、荷兰首相和西班牙首相

●专题片《习近平喜欢的典故》(印尼语版、泰语版)开播

●彭丽媛出席二十国集团领导人峰会配偶活动

●王岐山出席2022年创新经济论坛开幕式并发表主旨演讲

●王毅就中美元首晤向媒体介绍情况并答问

(均据新华社)

当地时间11月14日下午,国家主席习近平在印尼巴厘岛同美国总统拜登举行会晤。两国元首就中美关系中的战略性问题以及重大全球和地区问题坦诚深入交换看法,达到了深入沟通、明确意图、划清红线、防止冲突、指明方向、探讨合作的预期目的,为推动中美关系重回健康稳定发展轨道注入宝贵的正能量。

当前,世界正处于一个重大历史转折点,各国既需要面对前所未有的挑战,也应该抓住前所未有的机遇。站在人类发展的十字路口,看待和处理中美关系,更应登高望远、把握大势。中美双方需要本着对历史、对世界、对人民负责的态度,探讨新时期两国正确相处之道,找到两国关系发展的正确方向。宽广的地球完全容得下中美各自发展、共同繁荣。双方应该坚持相互尊重、和平共处、合作共赢的原则,正确看待对方内外政策和战略意图,确立对话而非对抗、双赢而非零和的交往基调,共同确保中美关系沿着正确航向前行,不偏航、不失速,更不能相撞。遵守国际关系基本准则和中美三个联合公报,这是双方管控矛盾分歧、防止对抗冲突的关键,也是中美关系最重要的防护和安全网。

台湾问题是中美核心利益中的核心,是中美关系政治基础中的基础,是中美关系第一条不可逾越的红线。台湾问题如果处理不好,将会对两国关系造成颠覆性影响。中国实现完全统一,是全体中华儿女的共同愿望。解决台湾问题是中国人自己的事,是中国的内政。维护祖国统一和领土完整,是中国人民和中华民族的共同心愿。任何人想把台湾从中国分裂出去,都违背中国的民族大义,中国人民都绝不会答应。美方应言行一致,恪守一个中国政策和中美三个联合公报,履行“不支持台独”的承诺,停止虚化掏空一中政策,约束制止“台独”分裂言行,切实维护台海和平稳定,维护中美关系大局。

中美是两个历史文化、社会制度、发展道路不同的大国,过去和现在有差异和分歧,今后也还会有,但这不应成为中美关系发展的障碍。美国有美国式民主,中国有中国式民主,都符合各自的国情;美国搞的是资本主义,中国搞的是社会主义,双方走的是不同的路。只有尊重彼此社会制度和发展道路,尊重对方核心利益和重大关切,尊重各自发展权利,才能做到平等相待、管控分歧、求同存异。任何时候世界都有竞争,但竞争应该是相互借鉴、你追我赶,共同进步,而不是你输我赢、你死我活。中美关系不应该是你输我赢、你兴我衰的零和博弈,中美各自取得成功对彼此是机遇而非挑战。

中美关系发展的历史表明,中美合则两利,斗则俱伤。合作始终是中美两国的最好选择。作为最大的发展中国家和最大的发达国家,中美具有高度互补性,不仅在双边领域存在广泛合作空间,在全球性议题上也承担着重大责任。中美合作对两国和世界都是好事。当前形势下,中美两国共同利益不是减少了,而是更多了。中美不冲突、不对抗、和平共处,这是两国最基本的共同利益。中美两国经济深度融合,面临新的发展任务,需要从对方发展中获益,这也是共同利益。全球经济疲软复苏、应对气候变化,解决地区热点问题也离不开中美协调合作,这还是共同利益。“风物长宜放眼量”,双方相互尊重,互惠互利,着眼大局,才能为双方合作提供好的氛围和稳定的关系,使合作清单越拉越长,把互利共赢的蛋糕越做越大。

管控和稳定中美关系是一个持续不间断的进程,发展中美关系需要切实有力的行动。及时跟进和落实两国元首达成的重要共识,保持对话沟通,管控矛盾分歧,推动交往合作,切实把承诺转化为行动,真正做到

言而有信、行而有果,才能推动中美关系重回健康稳定发展轨道,造福两国,惠及世界。

(新华社北京11月15日电)

推动中美关系重回健康稳定发展轨道

新华社记者



第二十四届中国国际高新技术成果交易会在深圳开幕

不要论文、不报材料

湖南以培代评给新农人“评职称”

新华社长沙11月15日电(记者谢樱)“不要论文、不问身份、不报材料……记者近日从湖南省人力资源和社会保障厅获悉,湖南探索乡村本土人才资源开发新模式,为扎根农村基层的人才‘评职称’,已有82人被评定全省第一批乡村振兴农艺专业职称。

此次“评职称”采取以培代评的方式,打破了常规职称的评审路径。今年9月底,湖南省在湖南开放大学“湖南省乡村振兴技术技能人才教育基地”举办了公益性乡村振兴技术技能人才高级研修班,专项培训长期扎根基层的农民学员,研修内容包括乡村产业

发展规划、互联网+现代农业、实用乡村种植养殖技术、农业企业团建等。

研修结束后,考核合格的59名学员被直接认定授予湖南省第一批乡村振兴农艺师初级职称;23名学员被直接认定授予湖南省第一批乡村振兴农艺师中级职称。这些获得职称的新农人可在后续创新创业、贴息贷款等方面享受到政策支持。

湖南省人社厅有关负责人介绍,此次“评职称”的亮点是,不要论文、不问身份、不管年龄,只要长期扎根乡镇做出了突出贡献;参评人员不填表、不报材料、不交费,只要有技能、有手艺、能力水平高,得到当地群

众和社会认可。

“给新农人‘评职称’,是对我们这些扎根农村一线工作者的关心、认可和激励,为我们走专业化、技能化的新路指明了方向,提供了保障、增强了信心。”湖南省首批乡村振兴中级农艺师、娄底市新化县吉庆镇油溪桥村党支部书记彭育晚说。

记者了解到,湖南今后将推动农民职称直接认定评价常态化,并面向乡村人才设置乡村振兴高级职称,同时构建“专业基地打造+技术技能提升+直接认定评价”三个模块相结合的人才开发体系,着力打造“留得下、用得上、撤不走”的乡村振兴本土人才队伍。

新华时评

联合国宣布

世界人口达到80亿

据新华社联合国11月15日电 联合国宣布,世界人口在2022年11月15日这天达到80亿。

联合国网站“80亿人口日”栏目介绍说,这是人类发展史上的一个里程碑。全球人口增长归功于公共卫生、营养、个人卫生以及医药的改善使人类寿命逐渐延长。另外,一些国家的高生育率也推动了人口快速增长。

联合国秘书长古特雷斯表示,这是人类思考对地球负起共同责任的时刻。

联合国网站显示,全球人口从70亿增长到80亿花了约12年时间,而到2037年达到90亿将需要大约15年的时间,这表明全球人口的总体增长速度正在放缓。

联合国网站说,生育率高的国家往往是人均收入低的国家。随时间推移,全球人口增长越来越集中在世界上最贫穷的国家,其中大多数在撒哈拉以南非洲。在这些国家中,持续的人口快速增长可能阻碍实现可持续发展目标,而可持续发展目标仍然是世界迈向幸福和健康未来的重要途径。

网站指出,人均物质资源消耗和温室气体排放最高的国家往往是那些人均收入较高的国家,而不是那些人口增长迅速的国家。要实现《巴黎协定》设定的控制升温目标,同时实现可持续发展目标,关键取决于遏制不可持续的生产和消费模式。



公 告

杨俊华,男,汉族,1977年8月出生,身份证号码:372930197708100096,东明县交通运输局职工,限你在2022年12月7日前到单位上班,逾期不到将按照有关文件规定处理。

东明县交通运输局
2022年11月16日

公 告

经中国银行保险监督管理委员会菏泽监管分局批准,设立青岛银行股份有限公司菏泽牡丹支行,新发《中华人民共和国金融许可证》,现予以公告。

机构名称:青岛银行股份有限公司菏泽牡丹支行

机构编码:B0170S337170001

许可证流水号:00922799 批准日期:2022年11月09日

业务范围:吸收公众存款;发放短期、中期和长期贷款;办理国内外结算;办理票据承兑与贴现;代理发行、代理兑付、承销政府债券;从事银行卡业务;代理收付款项及代理保险业务;分行在银行业监督管理机构批准的营业范围内授权办理的业务。

发证机关:中国银行保险监督管理委员会菏泽监管分局

发证日期:2022年11月14日 邮政编码:274000

机构地址:菏泽市牡丹路西侧香格里拉三期1号商业楼

青岛银行股份有限公司菏泽分行

2022年11月16日

东明县自然资源和规划局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告

东自然资规告字[2022]16号

经东明县人民政府批准,东明县自然资源和规划局决定以挂牌方式出让8幅地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下:

一、地块的基本情况和规划指标要求(见右表)

土地面积以实际测量为准。

二、申请人可于2022年11月15日至2022年12月12日,登录菏泽市自然资源和规划局交易网http://zygh.heze.gov.cn/查询或下载相关文件,按网上交易文件规定的操作程序参加相关地块的竞买活动。

三、申请人可于2022年11月15日9:00至2022年12月12日17:00(以网上交易系统服务器时间为准,下同)登录网上交易系统提交申请并交纳竞买保证金。交纳竞买保证金按网上交易系统提示操作,交纳竞买保证金的截止时间(到账时间)为2022年12月12日17时00分。

四、具备申请条件的,我局将在2022年12月12日18时00分前确认其竞买资格。

五、网上挂牌竞价时间

2022年12月5日10:00至2022年12月15日16:00,节假日照常办公。

六、其他需要公告的事项

申请人竞得土地后,拟成立新公司进行开发建设的,应提交书面材料明确新公司的名称、出资构成、成立时间等内容。

七、联系方式

地 址:东明县自然资源和规划局

联系人:陈先生

电 话:(0530)7290316

13583012929 13954091339

东明县自然资源和规划局

2022年11月15日

序号	宗地编号	土地位置	土地面积(㎡)	土地用途	规划指标要求					出让年限(年)	保证金(万元)	起始价(万元)
					容积率	建筑密度	建筑高度	停车位	绿化率			
1	C2022-15	位于民主街南侧,向阳路西侧	30895	商业(B1)	>1.2 ≤1.6	≤50%		≥0.8车位/100m ²		40	4100	8099
2	S200303	位于深博路东侧,鲲鹏路北侧	13435	商业	>1.6 ≤2.0	≤35%	≤80m		≥30%	40	1974	1974
3	C2022-02	位于解放路东侧,民主街南侧	47773	商业	>2.3 ≤2.9	≤26%	≤80m		≥35%	40	5627	11254
				居住	>2.3 ≤2.9	≤26%	≤80m		≥35%	70		
4	S150209C	位于振东路西侧,吴庄路南侧	8694	商业	>2.0 ≤2.5	≤25%	≤54m		≥30%	40	390	1918
				居住(R2)	>2.0 ≤2.5	≤25%	≤54m		≥30%	70		
5	S150210	位于106国道西侧,菜园集东李寨行政村	26879	居住	>1.2 ≤1.5	≤24%			≥35%	70	260	1296
6	C2021-21	位于渔沃街办事处曹庄行政村南	61791	居住	>1.0 ≤1.2	≤35%			≥30%	70	1995	3989
7	S170207A	位于光明路东侧,秋水路北侧</										